附件2：
湖南科技职业学院精品在线开放课程
立项建设申报书
 
 

课程名称：
课程负责人：
联系电话：
申报课程院（部）：
所属专业群：
所属专业代码：
所属专业名称：
课程类别：
填表日期：




湖南科技职业学院教务处制
二O一八年九月

 
填  表  说  明
 
1. 所属专业代码、所属专业名称对应《普通高等学校高等职业教育（专科）专业目录（2015年）》中的专业代码和专业名称。没有对应专业的课程，所属专业代码填写“000000”。
2. [bookmark: OLE_LINK1]所属专业群是指轻工信息技术专业群、轻工设计艺术专业群、轻工装备技术专业群、轻工商贸服务专业群、生物医药专业群。
3. 课程类别是指群平台共享课程或群专业核心课程。



一、课程团队情况
	课程团队主要成员（含负责人，限5人之内）

	序号
	姓名
	单位
	职称
	手机号码
	电子邮箱
	承担任务
	智慧学习中心用户名

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	


 
	课程团队其他成员

	[bookmark: _GoBack]序号
	姓名
	单位
	职称
	承担任务
	智慧学习中心
用户名

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	


  
	课程负责人教学情况（不超过500字）

	（近5年来在承担学校教学任务、开展教学研究、获得教学奖励方面的情况）











二、课程简介及课程特色（不超过800字）
	（课程主要内容及面向对象，本课程运用信息技术在课程体系、教学内容和教学方法等方面的改革情况）












三、课程考核（试）情况（不超过500字）
	[对学习者学习的考核（试）办法，成绩评定方式等。]









四、课程目前建设和应用情况（不超过800字）
	（目前课程的信息化教学资源建设情况及其在教学中的应用情况）




















五、课程建设计划和进度
	（信息化教学资源建设计划，面向教学的应用计划和面向社会开放、持续更新和提供教学服务的设想等）










六、专业群推荐意见
	







专业群负责人签名

（院部公章）

 年    月    日



 
 七、专家评审意见
	




（签名）
        年    月    日



 
   
  

